
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Колобов, Константин Андреевич. Разработка клеточных продуктов для восстановления поврежденной роговицы глаз  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / К. А. Колобов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций, Кафедра медицинской физики. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,55 Мб). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7060.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
            Квартал 4
        	
        6
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        11
      
	
            Год 2016
        	
            Квартал 1
        	
        34
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        49
      
	
            Квартал 2
        	
        11
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        28
      
	
            Квартал 3
        	
        19
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        31
      
	
            Квартал 4
        	
        8
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        15
      
	
            Год 2017
        	
            Квартал 1
        	
        5
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        10
      
	
            Квартал 2
        	
        12
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        25
      
	
            Квартал 3
        	
        14
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        29
      
	
            Квартал 4
        	
        7
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        17
      
	
            Год 2018
        	
            Квартал 1
        	
        11
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        24
      
	
            Квартал 2
        	
        8
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        36
      
	
            Квартал 3
        	
        11
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        49
      
	
            Квартал 4
        	
        9
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        21
      
	
            Год 2019
        	
            Квартал 1
        	
        5
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        19
      
	
            Квартал 2
        	
        3
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        23
      
	
            Квартал 3
        	
        4
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        16
      
	
            Квартал 4
        	
        1
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        21
      
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        10
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        33
      
	
            Квартал 2
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2021
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        179
      	
        0
      	
        280
      	
        0
      	
        459
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